[image: image1.png]

ФОНД ПЕHСИОHHОГО И СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТДЕЛЕHИЕ ФОНДА ПЕHСИОHHОГО И СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО УЛЬЯHОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15.01.2024                              г. Ульяновск                                  № 24
О внесении изменений в Приказ от 15.09.2023 № 856
В связи с ротацией членов Комиссии по соблюдению требований        к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Приказ от 15.09.2023 № 856 «О Комиссии                   по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» (далее – Приказ от 15.09.2023 № 856) следующие изменения:
1.1. Назначить:

- Калужскую Елену Александровну – начальника отдела кадров – заместителя председателя Комиссии по соблюдению требований                   к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия) - секретарем Комиссии;

- Дубрикову Алсу Борисовну – начальника юридического отдела – члена Комиссии - заместителем председателя Комиссии;

- Якимочеву Ольгу Геннадьевну – консультанта отдела кадров – секретаря Комиссии – членом Комиссии.
2. В остальной части Приказ от 15.09.2023 № 856 оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий  отделением                                                        П.Н. Андрюшин